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Saapuneet kirjelmät, ilmoitukset ja päätökset

VAPLA  § 55

 Vapaa-aikalautakunnalle on saapunut seuraavat kirjelmät, ilmoi-
tukset ja päätökset:

KKI 14.6.2013 dnro 65/2/2013:
 KKI Kunnossa kaiken ikää -ohjelma on myöntänyt 3500 euron

avustuksen vuodelle 2013 hankkeeseen Voimaaa arkeen! Tuki
myönnetään käytettäväksi ohjaajapalkkioihin.

Opetus- ja kulttuuriministeriö OKM/605/627/2012, 27.6.2013
 Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt valtionavustusta Soih-

tu-projektiin 60 000 €, avustuksen käyttöaika 1.9.2013 -
31.8.2014. Avustusta tulee ensisijaisesti käyttää 2,0 henkilön et-
sivän nuorisotyön palkkaus,- koulutus- ja työnohjauskului hin.

Karkkilan kaupunginvaltuusto 17.6.2013 § 80:
 - valtuusto on vahvistanut vuoden 2012 tilin pää tök sen ja myön tä-

nyt tilivelvollisille vastuuvapauden vuodelta 2012

Elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus, kehoitus 4.4.2013

 Palvelukohteiden opastus tienvarsilla uudistuu
 Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ohjeistuksen mukaan

palvelukohteiden viitoituk selle on annettu uudet määräykset.
Nähtävyydet, kuten museot, opastetaan nyt ruskeapohjaisilla
opasteilla. Tieliikenneasetuksen mukaan vanhat sinipohjaiset
opasteet on uusittava 31.12.2013 mennessä. Nyt voimassa ole-
vat opastusluvat tulee myös päivittää uusien määräysten mukai-
siksi.

 Luvat koko maahan maanteiden varteen asetettaville opasteille
myöntää Pirkanmaan elin keino-, liikenne- ja ympäristökeskus. Lii-
kennemerkkien uusimis kustannukset ovat palveluntarjoajan vas-
tuulla. Liikennemerkkien valmistuksessa on käytettävä ELY-kes-
kuksen virallisesti audi toimaa liikennemerkkivalmistajaa ja pysty-
tystyön saa tehdä ura koitsija, jolla on oikeus työskennellä tiealu-
eella.

 Karkkilan ruukkimuseolla on sinipohjaisia opasteita Porintiellä ja
Pusulantiellä. Ne tulisi mää räysten mukaan korvata uusilla opas-
teilla. Jos opasteita ei uusita, pitää vanhat opasteet poistaa vuo-
den 2013 loppuun mennessä.

 Vapaa-aikalautakunnan puheenjohtaja Ville Saukkolan kirjel-
mä 10.9.2013:

 "Vapaa-aikalautakunta lähettää esittelijän valmisteluun oheisen
asian:

 Tavoitteena on nuorten osallistumis- ja vaikutusmahdollisuuksien



parantaminen. Nuorten ajatukset ja ideat on syytä ottaa päätök-
senteossa huomioon jo varhaisessa vaiheessa.

 7.6.2013 hallinnon ja aluekehityksen ministerityöryhmä (HALKE)
linjasi kokouksessaan, että "uudessa kuntalaissa kunnat velvoi-
tettaisiin asettamaan nuoriso valtuusto tai vastaava toimielin". Täl-
lä hetkellä noin 70 prosentis sa Suomen kunnista toimii nuoriso-
valtuusto tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä.

 Nuorisovaltuuston tehtävät, oikeudet ja velvollisuudet kirjataan
johto- ja hallintosääntöön vii meistään kolmen kuukauden kuluttua
sen perustamisesta. Osan otto- ja äänioikeus valtuuston ja eri toi-
mielinten kokouksiin määri tellään projektin kuluessa.

 Vapaa-aikalautakunta valitsee keskuudestaan suunnitteluryhmän.
Sen tehtävä on asiantun tijoiden (esim. nuorisovaltuustojen liitto),
yläasteen ja lukion reh toreiden, muiden toimielinten sekä kaupun-
gin virkamiesten kans sa löytää nuorten kannalta toimivin toimin-
tatapa.

 Tavoiteaikataulu: Nuorisovaltuusto on toiminnassa vuoden 2013
loppuun mennessä.

 Taloudelliset vaikutukset: Varataan vuoden 2014 talousarvioon
6000 euroa toiminnan käyn nistämiseen ja sen vakioimiseen, ta-
pahtumien järjestämiseen ja nettisivustojen luontiin.

 Tullaan lähettämään kaupunginhallituksen esittelyyn."

 - aloite valmisteluun

Vapaa-aikalautakunnan puheenjohtaja Ville Sauk kolan kirjel-
mä 10.9.2013:

 "Vapaa-aikalautakunta lähettää esittelijän valmisteluun oheisen
asian:

 Pyhäjärven harrastus- ja virkistyskalastuksen tehostaminen yh-
dessä Karkkilan kaupungin kanssa.

 Karkkilan kaupungin strategiassa on mainittu, että Karkkila on
ekologinen puutarhakaupun ki. Monimuotoinen luonto järvineen
antaa mahdollisuudet erilai seen virkistykseen ja vapaa-aikaan liit-
tyviin toimintoihin.

 Karkkilassa on kaksi upeaa jokikalastusaluetta. Toinen on Lopen
kirkasvetisistä Keritty- ja Puneliajärvestä lähtöisin oleva Saavajoki
ja toinen on Karkkilan Pyhäjärvestä alkunsa saava Karjaanjoki.
Karkkilan kosket ovat Etelä-Suomen hienoimpia koskikalastus-
kohteita.

 Projektin tavoitteena on tehdä Karkkilan keskustaan välittömässä
yhteydessä olevan Pyhä järvestä entistä houkuttelevampi retkei-
ly-, harrastus- ja kalastus kohde. Samalla se tukee koskialueiden
tunnettuutta. Karkkilan maine luontoarvoja kunnioittavana kau-



punkina kasvaa.

 Toisaalta yhtenä tavoitteena on lisätä kalastusharrastusta. Tehdä
siitä koko perheen yhtei nen harrastus, joka sopii sekä perheen
pienemmille että varttu neempaankin ikään ehtineille.

 Vapaa-aikalautakunta kutsuu Pasi Åmanin vetämään projektia.
Projektin edetessä määrittyy tarkemmin istutussuunnitelma, lu-
pa-asiat, valvonta, sekä luonnol lisesti valittava kala/t ja määrä.

 Taloudelliset vaikutukset: Pyritään kattamaan lupamaksuilla. En-
simmäisten vuosien laajem piin istutuksiin tehdään varaus va-
paa-aikalautakunnan budjetista. Sillä ei kuitenkaan saa olla muita
toimintoja heikentäviä vaikutuk sia.

 Tullaan lähettämään kaupunginhallituksen esittelyyn."

 - Aloite valmisteluun.

Sivistystoimenjohtajan ehdotus:

 Vapaa-aikalautakunta merkitsee kirjelmät, ilmoitukset ja päätök-
set tietoonsa saatetuksi ja tyytyy annettuihin päätöksiin sekä hy-
väksyy niiden kohdalle merkityt täytäntöönpanotoimenpiteet.

Käsittely: Sivistystoimenjohtaja Niku Tuomisto saapui kokoukseen klo
19.10.

 Puheenjohtaja Ville Saukkola toi ylimääräisinä asioina kaksi aloi-
tetta, jotka merkitään saapuneisiin kirjelmiin.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


